

### Harmonogram przyjęć dzieci na dyżury wakacyjne do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Data	Etap	Działanie	Jednostka odpowiedzialna za realizację
11 – 18 maja br.	Składanie wniosków o przyjęcie na dyżur wakacyjny	Rodzice składają wnioski o przyjęcie na dyżur wakacyjny	rodzice/opiekunowie prawni
25-26 maja br.	Ustalenie kolejności przyjęć na dyżur wakacyjny i przygotowanie list dzieci zakwalifikowanych na dyżur	<p>Dyrektorzy przedszkoli i szkół ustalają kolejność przyjęć na dyżur wakacyjny. Pierwszeństwo w przyjęciu mają dzieci uczęszczające do dyżurującego przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, a następnie dzieci z innych przedszkoli i szkół w dzielnicy. Na pozostałe wolne miejsca przyjmowane są dzieci z przedszkoli i szkół z innych dzielnic.</p> <p><b>Ustalając kolejność przyjęć w grupie kandydatów z przedszkoli i szkół w dzielnicy oraz w grupie kandydatów z innych dzielnic dyrektor przedszkola ustala własne kryteria przyjęć.</b></p>	dyrektorzy przedszkoli i szkół podstawowych
25-26 maja br.	Dostosowanie liczby miejsc w dyżurujących przedszkolach i szkołach do zgłoszonych potrzeb	<p>Dyrektorzy zgłaszają do WOW potrzebę uruchomienia dodatkowych oddziałów w dyżurujących przedszkolach i szkołach.</p> <p>Na podstawie informacji z przedszkoli i szkół burmistrz dzielnicy</p>	WOW

		podejmuje decyzję o zwiększeniu liczby miejsc w dyżurujących placówkach lub uruchomieniu dodatkowego dyżurującego przedszkola/szkoły.	
26 maja br. do godz. 14.00	Przesłanie do WOW informacji o liczbie dzieci zakwalifikowanych na dyżur wakacyjny i liczbie wolnych miejsc	Dyrektorzy przekazują do WOW informację elektroniczną (załączona tabela).	dyrektorzy przedszkoli i szkół podstawowych
27 maja br. do godz. 14.00	Przesłanie do BE informacji o liczbie dzieci zakwalifikowanych na dyżur wakacyjny i liczbie wolnych miejsc w dyżurujących przedszkolach i szkołach w dzielnicy	WOW przekazuje informację elektroniczną (załączona tabela) na adres: <a href="mailto:k.zielinska@um.warszawa.pl">k.zielinska@um.warszawa.pl</a>	WOW
27 maja br. do godz. 14.00	Przesłanie do dyrektorów przedszkoli z szkół wykazu wolnych miejsc w dyżurujących przedszkolach i szkołach podstawowych w dzielnicy	WOW przekazuje dyrektorom wykaz dyżurujących przedszkoli i szkół, które dysponują wolnymi miejscami.	WOW
28 maja br.	Opublikowanie w dyżurujących przedszkolach i szkołach: <ol style="list-style-type: none"> <li>1. list dzieci zakwalifikowanych na dyżur wakacyjny ( imię i nazwisko dziecka),</li> <li>2. wykazu wolnych miejscach w przedszkolach i szkołach w dzielnicy,</li> <li>3. informacji dla rodziców, których dzieci nie zostały zakwalifikowane, że zapisy na dyżur wakacyjny prowadzą dyrektorzy przedszkoli i szkół, w których są wolne miejsca.</li> </ol>		dyrektorzy przedszkoli i szkół podstawowych

28 maja br.	Opublikowanie w serwisie internetowym BE wykazu wolnych miejsc w dyżurujących przedszkolach i szkołach		BE
28 maja – 18 czerwca br.	Wniesienie przez rodziców opłaty za żywienie dziecka w czasie dyżuru wakacyjnego	Potwierdzeniem zapisu dziecka na dyżur wakacyjny jest wniesienie przez rodziców opłaty za wyżywienie, w terminie 21 dni od opublikowania list dzieci zakwalifikowanych na dyżur wakacyjny.  <b>Brak opłaty za wyżywienie oznacza rezygnację z miejsca w dyżurującym przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole</b>	rodzice/opiekunowie prawni
22 czerwca br. do godz. 14.00	Przesłanie do WOW informacji o liczbie dzieci przyjętych na dyżur wakacyjny i liczbie wolnych miejsc.	Dyrektorzy przekazują do WOW informację elektronicznie.	dyrektorzy przedszkoli i szkół podstawowych
24 czerwca	Przesłanie do BE informacji o liczbie dzieci przyjętych na dyżur wakacyjny i liczbie wolnych miejsc w dyżurujących przedszkolach i szkołach w dzielnicy.	WOW przekazuje informację elektronicznie na adres: <a href="mailto:k.zielinska@um.warszawa.pl">k.zielinska@um.warszawa.pl</a>	WOW
26 czerwca br.	Opublikowanie w serwisie internetowym BE wykazu wolnych miejsc w dyżurujących przedszkolach i szkołach.		